

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUI-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2023
Processo Administrativo Nº 8.2023-036
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO BARROS LIMA
Data de Publicação: 30/11/2023 09:55:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:52
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: HILUX SR 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-01 ROTA DO LAGO(VICINAL AGROVILA ITACOROA)			
Quantidade: 19.600	Valor Unit.: 5,61	Valor Total: 109.956,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	027	34.895.409/0001-35	5,64	5,61		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	137	13.030.999/0001-63	5,64	5,62	0,18	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	145	22.823.674/0001-29	5,60	5,60		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	112	37.389.074/0001-71	5,64	5,64	0,7143	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:52
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: HILUX SR 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-02 ROTA KM 18 TRANSCAMETÁ			
Quantidade: 10.200	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 56.610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	042	34.895.409/0001-35	5,64	5,55		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	073	13.030.999/0001-63	5,64	5,56	0,18	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	125	22.823.674/0001-29	5,60	5,60		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	022	37.389.074/0001-71	5,64	5,64	0,7143	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUI-PA

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:52
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: HILUX SR 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-03 ROTA FAZENDA NOVA UNIÃO (TRANSBOMJESUS) - MARINHEIRO			
Quantidade: 17.000	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 94.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	028	34.895.409/0001-35	5,64	5,55		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	021	13.030.999/0001-63	5,64	5,57	0,36	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	106	22.823.674/0001-29	5,60	5,60		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	065	37.389.074/0001-71	5,64	5,64	0,7143	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:52
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: HILUX SR 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-04 ROTA FAZENDA NOVA UNIÃO - CURRAL REDONDO (TRANSBOMJESUS)			
Quantidade: 22.400	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 124.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	064	34.895.409/0001-35	5,64	5,55		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	088	13.030.999/0001-63	5,64	5,57	0,36	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	033	22.823.674/0001-29	5,60	5,60		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	045	37.389.074/0001-71	5,64	5,64	0,7143	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:52
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: HILUX SR 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-05 ROTA FAZENDA NOVA UNIÃO(TRANSBOMJESUS)-VICINAL JONES WILLIAM			
Quantidade: 20.400	Valor Unit.: 5,62	Valor Total: 114.648,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	123	34.895.409/0001-35	5,64	5,62		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUI-PA

2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	054	13.030.999/0001-63	5,64	5,63	0,18	Não
-----------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	096	22.823.674/0001-29	5,60	5,60		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	104	37.389.074/0001-71	5,64	5,64	0,7143	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:52
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: HILUX SR 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-06 ROTA TRANSBOMJESUS - PRINCIPAL			
Quantidade: 17.000	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 94.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	007	34.895.409/0001-35	5,64	5,55		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	106	13.030.999/0001-63	5,64	5,57	0,36	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	089	22.823.674/0001-29	5,60	5,60		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	124	37.389.074/0001-71	5,64	5,64	0,7143	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:52
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: HILUX SR 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-07 ROTA VICINAL DOS MADEIREIROS (TRANSBOMJESUS)			
Quantidade: 18.200	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 101.010,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	133	34.895.409/0001-35	5,64	5,55		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	007	13.030.999/0001-63	5,64	5,56	0,18	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	134	22.823.674/0001-29	5,60	5,60		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	022	37.389.074/0001-71	5,64	5,64	0,7143	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:52
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: HILUX SR 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-08 ROTA RETIRO DA CONSEL (TRANSBOMJESUS)			
Quantidade: 25.200	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 139.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	118	34.895.409/0001-35	5,64	5,55		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	134	13.030.999/0001-63	5,64	5,56	0,18	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	030	22.823.674/0001-29	5,60	5,60		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	131	37.389.074/0001-71	5,64	5,64	0,7143	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:52
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: HILUX SR 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-09 ROTA RETIRO DA CONSEL (LAGO) (TRANSBOMJESUS)			
Quantidade: 20.400	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 113.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	051	34.895.409/0001-35	5,64	5,55		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	141	13.030.999/0001-63	5,64	5,61	1,08	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	115	22.823.674/0001-29	5,60	5,60		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	010	37.389.074/0001-71	5,64	5,64	0,7143	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:52
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: HILUX SR 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-10 ROTA VICINAL DA PARAÚNA (TRANSBOMJESUS)			
Quantidade: 23.200	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 128.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	042	34.895.409/0001-35	5,64	5,55		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUI-PA

2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	058	13.030.999/0001-63	5,64	5,59	0,72	Não
-----------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	078	22.823.674/0001-29	5,60	5,60		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	118	37.389.074/0001-71	5,64	5,64	0,7143	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:52
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: HILUX SR 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-11 ROTA VICINAL MARANHENSE (TRANSBOMJESUS)			
Quantidade: 16.800	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 93.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	077	34.895.409/0001-35	5,64	5,55		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	122	13.030.999/0001-63	5,64	5,62	1,26	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	037	22.823.674/0001-29	5,60	5,60		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	042	37.389.074/0001-71	5,64	5,64	0,7143	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:52
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: HILUX SR 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-12 ROTA FAZENDA CONSEL (TRANSBOMJESUS) PRINCIPAL			
Quantidade: 35.800	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 198.690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	068	34.895.409/0001-35	5,64	5,55		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	003	13.030.999/0001-63	5,64	5,61	1,08	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	140	22.823.674/0001-29	5,60	5,60		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	131	37.389.074/0001-71	5,64	5,64	0,7143	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:53
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: HILUX SR 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-13 ROTA VICINAL BOA SORTE (VICINAL AGROVILA ITACOROA)			
Quantidade: 11.400	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 63.270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	055	34.895.409/0001-35	5,64	5,55		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	111	13.030.999/0001-63	5,64	5,61	1,08	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	087	22.823.674/0001-29	5,60	5,60		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	128	37.389.074/0001-71	5,64	5,64	0,7143	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:53
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: HILUX SR 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-14 ROTA ASSENTAMENTO JOÃO CANUTO - BEIRA DO LAGO			
Quantidade: 7.600	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 42.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	078	34.895.409/0001-35	5,64	5,55		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	132	13.030.999/0001-63	5,64	5,62	1,26	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	095	22.823.674/0001-29	5,60	5,60		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	146	37.389.074/0001-71	5,64	5,64	0,7143	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:53
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: HILUX SR 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-15 ROTA ASSENTAMENTO JOÃO CANUTO			
Quantidade: 11.800	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 65.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	065	34.895.409/0001-35	5,64	5,55		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUI-PA

2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	011	13.030.999/0001-63	5,64	5,61	1,08	Não
-----------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	120	22.823.674/0001-29	5,60	5,60		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	018	37.389.074/0001-71	5,64	5,64	0,7143	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:53
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: HILUX SR 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-16 ROTA VICINAL DO MAXIXI/MORRO DO MACACO			
Quantidade: 26.800	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 148.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	120	34.895.409/0001-35	5,64	5,55		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	016	13.030.999/0001-63	5,64	5,64	1,62	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	027	22.823.674/0001-29	5,60	5,60		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	060	37.389.074/0001-71	5,64	5,64	0,7143	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:53
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLKSWAGEM CAIO 17230 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-01 ROTA JARDIM ALCOBAÇA, OLGA BENÁRIO E JARDIM AMÉRICA			
Quantidade: 18.040	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 131.692,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	032	34.895.409/0001-35	7,70	7,30		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	133	13.030.999/0001-63	7,70	7,45	2,05	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	044	22.823.674/0001-29	7,70	7,70		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	084	37.389.074/0001-71	7,70	7,70	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:53
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLKSWAGEM CAIO 17230 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-02 ROTA CRISTO VIVE			
Quantidade: 19.580	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 142.934,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	059	34.895.409/0001-35	7,70	7,30		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	006	13.030.999/0001-63	7,70	7,40	1,37	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	106	22.823.674/0001-29	7,70	7,70		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	070	37.389.074/0001-71	7,70	7,70	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:53
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLKSWAGEM CAIO 17230 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-03 ROTA VIC. DO MATADOURO, LIXÃO MUNICIPAL e KM 12			
Quantidade: 17.160	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 125.268,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	041	34.895.409/0001-35	7,70	7,30		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	003	13.030.999/0001-63	7,70	7,45	2,05	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	084	37.389.074/0001-71	7,70	7,70		Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	078	22.823.674/0001-29	7,70	7,70	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:53
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLKSWAGEM CAIO 17230 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-04 ROTA PERDENHEIRAS, VILA CAPOTEUA, KM 18, FAZENDA MARINGÁ			
Quantidade: 20.240	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 147.752,00	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	069	34.895.409/0001-35	7,70	7,30		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	072	13.030.999/0001-63	7,70	7,42	1,64	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	081	37.389.074/0001-71	7,70	7,70		Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	117	22.823.674/0001-29	7,70	7,70	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:53
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLKSWAGEM CAIO 17230 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-05 ROTA JARDIM ALCOBAÇA, OLGA BENÁRIO E JARDIM AMÉRICA			
Quantidade: 18.040		Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 131.692,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	075	34.895.409/0001-35	7,70	7,30		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	010	13.030.999/0001-63	7,70	7,53	3,15	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	126	22.823.674/0001-29	7,70	7,70		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	074	37.389.074/0001-71	7,70	7,70	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:53
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLKSWAGEM CAIO 17230 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-06 ROTA CRISTO VIVE			
Quantidade: 15.048		Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 109.850,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	018	34.895.409/0001-35	7,70	7,30		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	043	13.030.999/0001-63	7,70	7,48	2,47	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	125	37.389.074/0001-71	7,70	7,70		Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	093	22.823.674/0001-29	7,70	7,70	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:53
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLKSWAGEM CAIO 17230 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-07 ROTA VIVA CIDADE / CRISTO VIVE			
Quantidade: 13.552	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 98.929,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	057	34.895.409/0001-35	7,70	7,30		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	143	13.030.999/0001-63	7,70	7,40	1,37	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	081	37.389.074/0001-71	7,70	7,70		Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	130	22.823.674/0001-29	7,70	7,70	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:54
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLKSWAGEM CAIO 17230 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-08 ROTA ARARÃO BR 422/ASSENTAMENTO JOÃO CANUTO/VICINAL TUCUNARÉ			
Quantidade: 32.780	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 239.294,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	134	34.895.409/0001-35	7,70	7,30		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	107	13.030.999/0001-63	7,70	7,40	1,37	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	052	37.389.074/0001-71	7,70	7,70		Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	124	22.823.674/0001-29	7,70	7,70	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:54
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLKSWAGEM CAIO 17230 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-09 ROTA ARARÃO BR 422/ASSENT.JOÃO CANUTO/MATADOURO LIXÃO VICINAL TUCUNARÉ			
Quantidade: 31.592	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 230.621,60	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUI-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	078	34.895.409/0001-35	7,70	7,30		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	085	13.030.999/0001-63	7,70	7,40	1,37	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	149	37.389.074/0001-71	7,70	7,70		Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	107	22.823.674/0001-29	7,70	7,70	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:54
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLKSWAGEM CAIO 17230 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-10 ROTA SÍTIO DEUS É GRANDE/FAZENDA ZÉ CARRILHO/KM 11/PONTE DO 11/KM 12			
Quantidade: 14.146		Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 103.265,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	024	34.895.409/0001-35	7,70	7,30		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	061	13.030.999/0001-63	7,70	7,40	1,37	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	105	37.389.074/0001-71	7,70	7,70		Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	073	22.823.674/0001-29	7,70	7,70	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:54
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLKSWAGEM CAIO 17230 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-11 ROTA NOVA CONQUISTA			
Quantidade: 3.713,6		Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 27.109,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	125	34.895.409/0001-35	7,70	7,30		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	019	13.030.999/0001-63	7,70	7,40	1,37	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	106	37.389.074/0001-71	7,70	7,70		Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	075	22.823.674/0001-29	7,70	7,70	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUI-PA

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:54
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLKSWAGEM CAIO 17230 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-12 ROTA NOVA CONQUISTA			
Quantidade: 3.713,6	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 27.109,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	078	34.895.409/0001-35	7,70	7,30		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	099	13.030.999/0001-63	7,70	7,40	1,37	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	121	37.389.074/0001-71	7,70	7,70		Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	142	22.823.674/0001-29	7,70	7,70	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:54
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLKSWAGEM CAIO 17230 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-13 ROTA NOVA CONQUISTA			
Quantidade: 3.423,2	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 24.989,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	025	34.895.409/0001-35	7,70	7,30		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	065	13.030.999/0001-63	7,70	7,40	1,37	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	044	37.389.074/0001-71	7,70	7,70		Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	067	22.823.674/0001-29	7,70	7,70	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:54
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLKSWAGEM CAIO 17230 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-14 ROTA JARDIM ALCOBAÇA/JARDIM AMÉRICA/TRANS BOM JESUS/PALMARES			
Quantidade: 13.420	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 93.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	034	34.895.409/0001-35	7,70	7,00		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	130	13.030.999/0001-63	7,70	7,30	4,29	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	116	37.389.074/0001-71	7,70	7,70		Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	002	22.823.674/0001-29	7,70	7,70	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:54
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLKSWAGEM CAIO 17230 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-15 ROTA NOVA CONQUISTA			
Quantidade: 3.524,4	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 25.728,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	092	34.895.409/0001-35	7,70	7,30		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	139	13.030.999/0001-63	7,70	7,40	1,37	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	022	22.823.674/0001-29	7,70	7,70		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	032	37.389.074/0001-71	7,70	7,70	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:54
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLKSWAGEM CAIO 17230 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-16 ROTA NOVA CONQUISTA			
Quantidade: 3.509	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 25.615,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	140	34.895.409/0001-35	7,70	7,30		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	010	13.030.999/0001-63	7,70	7,40	1,37	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	048	37.389.074/0001-71	7,70	7,70		Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	141	22.823.674/0001-29	7,70	7,70	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUI-PA

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:54
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLKSWAGEM CAIO 17230 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-17 ROTA VILA RURAL			
Quantidade: 6.448,2	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 47.071,86	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUcoes E TRANSPORTE	017	34.895.409/0001-35	7,70	7,30		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	122	13.030.999/0001-63	7,70	7,40	1,37	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	018	37.389.074/0001-71	7,70	7,70		Sim
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	060	22.823.674/0001-29	7,70	7,70	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:54
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLARE V9L EXECUTE 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-01 MICRO-ÔNIBUS ROTA VICINAL 5 / VICINALMARANHENSE			
Quantidade: 18.200	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 118.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUcoes E TRANSPORTE	016	34.895.409/0001-35	6,83	6,50		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	130	13.030.999/0001-63	6,83	6,70	3,08	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	048	22.823.674/0001-29	6,80	6,80		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	145	37.389.074/0001-71	6,83	6,83	0,4412	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:55
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLARE V9L EXECUTE 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-02 MICRO-ÔNIBUS ROTA VICINAL DO ANGELIM(IGREJINHA)/VICINAL ITACOROA			
Quantidade: 22.800	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 148.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUI-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	032	34.895.409/0001-35	6,83	6,50		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	002	13.030.999/0001-63	6,83	6,70	3,08	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	085	22.823.674/0001-29	6,80	6,80		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	073	37.389.074/0001-71	6,83	6,83	0,4412	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:55
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLARE V9L EXECUTE 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-03 MICRO-ÔNIBUS ROTA VICINAL RENATO LIMA			
Quantidade: 25.800	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 167.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	113	34.895.409/0001-35	6,83	6,50		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	028	13.030.999/0001-63	6,83	6,70	3,08	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	148	22.823.674/0001-29	6,80	6,80		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	088	37.389.074/0001-71	6,83	6,83	0,4412	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:55
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLARE V9L EXECUTE 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-04 MICRO-ÔNIBUS ROTA KM 86 TRANSCAMETÁ			
Quantidade: 38.000	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 247.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	082	34.895.409/0001-35	6,83	6,50		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	043	13.030.999/0001-63	6,83	6,70	3,08	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	025	22.823.674/0001-29	6,80	6,80		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	119	37.389.074/0001-71	6,83	6,83	0,4412	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUI-PA

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:55
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLARE V9L EXECUTE 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-05 MICRO-ÔNIBUS ROTA KM 28 TRANSCAMETÁ			
Quantidade: 37.800	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 245.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	144	34.895.409/0001-35	6,83	6,50		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	081	13.030.999/0001-63	6,83	6,70	3,08	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	019	22.823.674/0001-29	6,80	6,80		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	073	37.389.074/0001-71	6,83	6,83	0,4412	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:55
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLARE V9L EXECUTE 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-06 MICRO-ÔNIBUS ROTA VICINAL 8 DE MARÇO/REINO ENCANTADO			
Quantidade: 32.000	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 208.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	014	34.895.409/0001-35	6,83	6,50		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	136	13.030.999/0001-63	6,83	6,70	3,08	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	041	22.823.674/0001-29	6,80	6,80		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	084	37.389.074/0001-71	6,83	6,83	0,4412	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:55
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLARE V9L EXECUTE 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-07 MICRO-ÔNIBUS ROTA VICINAL ANGELIM (AGROVILA ANGELIM			
Quantidade: 15.600	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 101.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	041	34.895.409/0001-35	6,83	6,50		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA

2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	074	13.030.999/0001-63	6,83	6,70	3,08	Não
-----------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	086	22.823.674/0001-29	6,80	6,80		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	076	37.389.074/0001-71	6,83	6,83	0,4412	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:55
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLARE V9L EXECUTE 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-08 MICRO-ÔNIBUS ROTA ASSENTAMENTO AMAPÁ I e II / PA REUNIDAS (KM 18)			
Quantidade: 21.600	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 144.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	130	34.895.409/0001-35	6,83	6,70		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	047	13.030.999/0001-63	6,83	6,71	0,15	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	052	22.823.674/0001-29	6,80	6,80		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	145	37.389.074/0001-71	6,83	6,83	0,4412	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:55
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLARE V9L EXECUTE 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-09 MICRO-ÔNIBUS ROTA TRANSBOMJESUS/PÉ DE PIQUI/LINHA DE ALTAMIRA/TRAVESSÃO			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 241.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	050	34.895.409/0001-35	6,83	6,70		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	120	13.030.999/0001-63	6,83	6,71	0,15	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	010	22.823.674/0001-29	6,80	6,80		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	048	37.389.074/0001-71	6,83	6,83	0,4412	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUI-PA

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:55
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLARE V9L EXECUTE 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-10 MICRO-ÔNIBUS ROTA VICINAL DO MORCEGO (TRANSBOMJESUS)/PA REUNIDAS(KM 18)			
Quantidade: 27.000	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 180.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	039	34.895.409/0001-35	6,83	6,70		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	073	13.030.999/0001-63	6,83	6,71	0,15	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	076	22.823.674/0001-29	6,80	6,80		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	111	37.389.074/0001-71	6,83	6,83	0,4412	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:55
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLARE V9L EXECUTE 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-11 MICRO-ÔNIBUS ROTA TRANSBOMJESUS			
Quantidade: 35.800	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 239.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	064	34.895.409/0001-35	6,83	6,70		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	094	13.030.999/0001-63	6,83	6,74	0,60	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	042	22.823.674/0001-29	6,80	6,80		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	092	37.389.074/0001-71	6,83	6,83	0,4412	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:55
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLARE V9L EXECUTE 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-12 MICRO-ÔNIBUS ROTA ORORITAWA / TROCARÁ			
Quantidade: 21.600	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 144.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	126	34.895.409/0001-35	6,83	6,70		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUI-PA

2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	045	13.030.999/0001-63	6,83	6,73	0,45	Não
-----------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	123	22.823.674/0001-29	6,80	6,80		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	134	37.389.074/0001-71	6,83	6,83	0,4412	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:55
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: quilômetro	Marca: VOLARE V9L EXECUTE 2017	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-13 MICRO-ÔNIBUS ROTA FAZ.N.UNIÃO(TRANSBOMJESUS)-MARINHEIRO PRINCIPAL			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 160.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	130	34.895.409/0001-35	6,83	6,70		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	145	13.030.999/0001-63	6,83	6,74	0,60	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	066	22.823.674/0001-29	6,80	6,80		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	009	37.389.074/0001-71	6,83	6,83	0,4412	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:56
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-01 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO REGIÃO MOCABA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	139	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	131	13.030.999/0001-63	58,19	52,21	0,40	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	100	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	045	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:56
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-02 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO REGIÃO MOCABA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	055	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	081	13.030.999/0001-63	58,19	52,20	0,38	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	008	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	101	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:56
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-03 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO RIO JORDÃO			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	074	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	121	13.030.999/0001-63	58,19	52,68	1,31	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	135	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	013	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:56
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-04 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO LAGO AZUL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	134	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUI-PA

2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	060	13.030.999/0001-63	58,19	52,54	1,04	Não
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	080	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	135	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:56
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-05 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO COMUNIDADE BOA VIDA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 51,99	Valor Total: 62.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	079	34.895.409/0001-35	58,19	51,99		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	069	13.030.999/0001-63	58,19	52,00	0,02	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	090	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	105	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:56
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-06 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO ÁGUA SERENA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 51,99	Valor Total: 62.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	085	34.895.409/0001-35	58,19	51,99		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	063	13.030.999/0001-63	58,19	52,00	0,02	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	132	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	003	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:56
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-07 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO MURURÉ I			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 51,99	Valor Total: 62.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	004	34.895.409/0001-35	58,19	51,99		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	063	13.030.999/0001-63	58,19	52,00	0,02	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	007	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	055	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:56
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-08 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO MURURÉ II			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 51,99	Valor Total: 62.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	040	34.895.409/0001-35	58,19	51,99		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	127	13.030.999/0001-63	58,19	52,00	0,02	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	079	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	123	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:56
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-09 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO REGIÃO DO PIRIRI			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 51,99	Valor Total: 62.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	102	34.895.409/0001-35	58,19	51,99		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA

2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	094	13.030.999/0001-63	58,19	52,00	0,02	Não
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	080	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	015	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:56
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-10 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO REGIÃO CURRAL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 51,99	Valor Total: 62.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	024	34.895.409/0001-35	58,19	51,99		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	146	13.030.999/0001-63	58,19	52,00	0,02	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	060	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	091	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:57
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-11 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO CAJAZEIRA GRANDE II			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 51,99	Valor Total: 62.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	120	34.895.409/0001-35	58,19	51,99		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	119	13.030.999/0001-63	58,19	52,00	0,02	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	051	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	014	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:57
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-12 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO CASA BRANCA/CAJAZEIRA GRANDE III			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 51,99	Valor Total: 62.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	079	34.895.409/0001-35	58,19	51,99		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	137	13.030.999/0001-63	58,19	52,00	0,02	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	092	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	046	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:57
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-13 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO CAJAZEIRA GRANDE - FURINHO			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	046	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	035	13.030.999/0001-63	58,19	53,00	1,92	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	052	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	149	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:57
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-14 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO PIQUIÁ / PIQUIÁZINHO			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	133	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA**

2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	076	13.030.999/0001-63	58,19	53,00	1,92	Não
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	114	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	018	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:57
LOTE 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-15 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO PANORAMA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 51,99	Valor Total: 62.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	008	34.895.409/0001-35	58,19	51,99		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	078	13.030.999/0001-63	58,19	52,00	0,02	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	102	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	050	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:57
LOTE 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-16 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO ÁGUA FRIA FAZENDA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	040	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	132	13.030.999/0001-63	58,19	53,00	1,92	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	083	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	087	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:57
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-17 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO ÁGUA FRIA / PIQUIÁZINHO			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 51,99	Valor Total: 62.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	026	34.895.409/0001-35	58,19	51,99		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	142	13.030.999/0001-63	58,19	52,00	0,02	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	061	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	044	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:57
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-18 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO CAJAZEIRINHA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 51,99	Valor Total: 62.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	008	34.895.409/0001-35	58,19	51,99		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	138	13.030.999/0001-63	58,19	52,00	0,02	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	007	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	087	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:57
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-19 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO ACAPÚ I			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 51,99	Valor Total: 62.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	134	34.895.409/0001-35	58,19	51,99		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA

2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	002	13.030.999/0001-63	58,19	52,00	0,02	Não
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	010	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	143	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:57
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-20 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO ACAPÚ II			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 51,99	Valor Total: 62.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	078	34.895.409/0001-35	58,19	51,99		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	010	13.030.999/0001-63	58,19	52,00	0,02	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	065	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	072	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:58
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-21 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO CAJAZEIRA GRANDE - REMANEJO			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 51,99	Valor Total: 62.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	070	34.895.409/0001-35	58,19	51,99		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	138	13.030.999/0001-63	58,19	52,00	0,02	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	088	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	111	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUI-PA

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:58
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-22 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO BOM JESUS LAGO			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 51,99	Valor Total: 62.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	039	34.895.409/0001-35	58,19	51,99		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	091	13.030.999/0001-63	58,19	52,00	0,02	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	045	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	001	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:58
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-23 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO KAIAGAR			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	046	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	075	13.030.999/0001-63	58,19	53,00	1,92	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	127	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	094	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:58
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-24 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO REGIÃO CARAIPÉ			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	101	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA

2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	016	13.030.999/0001-63	58,19	53,00	1,92	Não
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	020	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	122	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:58
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-25 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO REGIÃO DA PAUZADA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	039	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	148	13.030.999/0001-63	58,19	53,00	1,92	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	061	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	114	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:58
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-26 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO REGIÃO PIQUIÁZINHO			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	038	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	024	13.030.999/0001-63	58,19	53,00	1,92	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	085	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	147	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:58
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-27 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO REGIÃO BARRO VERMELHO			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	046	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	113	13.030.999/0001-63	58,19	53,00	1,92	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	077	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	001	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:58
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-28 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO REGIÃO ARARÃO - MAX			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	149	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	073	13.030.999/0001-63	58,19	58,14	11,81	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	106	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	006	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:58
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-29 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO REGIÃO ARARÃO - BR 422			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	088	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA

2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	071	13.030.999/0001-63	58,19	58,19	11,90	Não
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	054	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	079	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:58
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-30 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO PEDRA BRANCA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	025	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	014	13.030.999/0001-63	58,19	58,19	11,90	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	098	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	078	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:58
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-31 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO CAPUTEUA / PERDENEIRA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	129	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	040	13.030.999/0001-63	58,19	58,19	11,90	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	009	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	120	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:58
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-32 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO - BASE 1			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	143	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	066	13.030.999/0001-63	58,19	58,14	11,81	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	110	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	015	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:59
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-33 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO - REGIÃO DO CURRAL - ÁGUA SERENA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	009	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	038	13.030.999/0001-63	58,19	58,14	11,81	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	071	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	096	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:59
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-34 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO - COMUNIDADE VIDA BOA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	098	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUI-PA

2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	019	13.030.999/0001-63	58,19	58,19	11,90	Não
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	097	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	061	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:59
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-35 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO - COMUNIDADE VIDA BOA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	034	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	093	13.030.999/0001-63	58,19	58,14	11,81	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	023	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	021	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:59
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-36 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO - SÃO BENEDITO - ACAPÚ I			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	071	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	070	13.030.999/0001-63	58,19	58,19	11,90	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	042	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	031	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 05/02/2024 17:23:59
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: 26/29 LEVEFORT ICOMA CAB	Modelo: 90 DIAS P
Descrição: ROTA-37 EMBARCAÇÃO ROTA ITINERÁRIO - SÃO BENEDITO - ACAPÚ I			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 62.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J C CONSTRUCOES E TRANSPORTE	004	34.895.409/0001-35	58,19	52,00		Sim
2 COOPERATIVA DE TRANSPORTE	071	13.030.999/0001-63	58,19	58,14	11,81	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAES DE LIMA TRANSPORTES	032	22.823.674/0001-29	58,00	58,00		Sim
ARCA DA ALIANCA NAVEGACAO LTDA	130	37.389.074/0001-71	58,19	58,19	0,3276	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: MARIVANI FERREIRA PEREIRA